

**Uchwała nr 1 z dnia 7 maja 2020 r.
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej
im. Leona Schillera w Łodzi**

**w sprawie: wprowadzenia zmian do Uchwały nr 6 z dnia 30 maja 2019 r.
w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji,
w tym prowadzonej w drodze elektronicznej na pierwszy rok studiów
stacjonarnych i niestacjonarnych na rok akademicki 2020/2021 w związku
z pandemią COVID-19.**

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.), oraz § 38 ust. 1 pkt. 17 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi uchwalonego na posiedzeniu Senatu w dniu 25 września 2019 r.

w związku z art. 433a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz § 1 ust. 4 Rozporządzenie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni artystycznych w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 641 ze zm.)

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi postanawia:

§ 1.

Wprowadzić następujące zmiany do Uchwały nr 6 z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji, w tym prowadzonej w drodze elektronicznej na pierwszy rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych na rok akademicki 2020/2021:

1. w § 1. ust. 10 wyrazy "do końca kwietnia 2020 r." zastępuje się wyrazami "do końca maja 2020 r.";
2. w § 2. ust. 1 punkt a) wyrazy "Termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji: 2 marca – 15 lipca 2020 r." zastępuje się wyrazami "Termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji: 2 marca – 18 września 2020 r. oraz w opisie Eliminacji II dodaje się zdanie "Egzamin ustny może odbyć się na terenie Uczelni z udziałem kandydata albo na odległość za pomocą środków komunikacji elektronicznej (online).";
3. w § 2. ust. 1 punkt b) wyrazy "Termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji: 2 marca – 15 lipca 2020 r." zastępuje się wyrazami "Termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji: 2 marca – 18 września 2020 r.", w opisie etapu pierwszego w części Uwaga wyrazy "Wszystkie teksty muszą być złożone w czterech egzemplarzach oraz na płycie CD." zastępuje się wyrazami "Wszystkie dokumenty kandydat przekazuje w sposób określony na stronie internetowej specjalności".
4. w § 2. ust. 1 punkt c) wyrazy w opisie etapu pierwszego w części Uwaga wyrazy "Wszystkie teksty muszą być złożone w czterech egzemplarzach oraz na płycie CD." zastępuje się wyrazami "Wszystkie dokumenty kandydat przekazuje w sposób określony na stronie internetowej specjalności".

5. w § 2. ust. 1 punkt d) wyrazy "Termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji: 1 kwietnia – 15 lipca 2020 r." zastępuje się wyrazami "Termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji: 1 kwietnia – 18 września 2020 r.", oraz po opisie etapu pierwszego dodaje się wyrazy "Wszystkie dokumenty kandydat przekazuje w sposób określony na stronie internetowej specjalności";
6. w § 2. ust. 1 punkt e) wyrazy "Termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji: 1 marca – 15 lipca 2020 r." zastępuje się wyrazami "Termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji: 2 marca – 18 września 2020 r. oraz po opisie warunków przystąpienia do egzaminu i teczki prac własnych dodaje się zdanie "Kandydat po zarejestrowaniu i dokonaniu opłaty za egzamin otrzymuje indywidualne konto, na które przesyła za pomocą środków komunikacji elektronicznej teczkę prac własnych. W opisie etapu pierwszego wyrażenie „z udziałem kandydata” zastępuje się wyrażeniem „bez udziału kandydata”; Etap drugi i trzeci może odbyć się na terenie Uczelni z udziałem kandydata albo na odległość za pomocą środków komunikacji elektronicznej (online).";
7. w § 2. ust. 1 punkt f) wyrazy "Termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji: 1 marca – 15 lipca 2020 r." zastępuje się wyrazami "Termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji: 2 marca – 28 września 2020 r. , w opisie Etapu pierwszego wykreśla się podpunkty "zadania sprawdzające wyobraźnię kreacyjno-filmową, zadania sprawdzające wrażliwość i uzdolnienia plastyczne" oraz dodaje się zdanie "Etap pierwszy może odbyć się za pomocą środków komunikacji elektronicznej (online). W opisie Etapu drugiego dodaje się zdanie "Etap drugi może się odbyć za pomocą środków komunikacji elektronicznej (online) - kandydat, który zakwalifikował się do etapu II otrzymuje linki do trzech filmów animowanych, z których wybiera jeden i dokonuje jego analizy podczas video konferencji. Kandydaci, którzy zakwalifikowali się do Etapu trzeciego wykonują zadania sprawdzające wyobraźnię kreacyjno-filmową, zadania sprawdzające wrażliwość i uzdolnienia plastyczne". Po opisie Etapu drugiego dodaje się Etap trzeci - "Etap trzeci obejmuje rozmowę z kandydatem oraz obronę zrealizowanych przez kandydata zadań. Etap trzeci może odbyć się na terenie Uczelni z udziałem kandydata albo na odległość za pomocą środków komunikacji elektronicznej (online).";
8. w § 2. ust. 1 punkt g) wyrazy "Termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji: 1 marca – 15 lipca 2020 r." zastępuje się wyrazami "Termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji: 2 marca – 18 września 2020 r., w opisie etapu pierwszego wyrażenie "z ich udziałem" zastępuje się wyrażeniem "bez ich udziału", oraz dodaje się wyrazy "Wszystkie dokumenty kandydat przekazuje w sposób określony na stronie internetowej specjalności". w opisie etapu drugiego dodaje się zdanie "Etap drugi odbywa się na terenie Uczelni z udziałem kandydata";
9. w § 2. ust. 1 punkt h) w opisie egzaminu dodaje się zdanie "Wszystkie dokumenty kandydat przekazuje w sposób określony na stronie internetowej specjalności" oraz "Egzamin odbywa się na terenie Uczelni z udziałem kandydata";
10. w § 2. ust. 1 punkt i) wyrazy "Termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji: 2 marca – 10 lipca 2020 r." zastępuje się wyrazami "Termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji: 2 marca – 28 września 2020 r.; w opisie etapu pierwszego w części Uwaga wyrazy "UWAGA: teksty przygotowane do prezentacji należy obowiązkowo wydrukować z podaniem tytułu utworu, autora oraz nazwiska kandydata i przesłać wraz z dokumentami." zastępuje się wyrazami "UWAGA: teksty przygotowane do prezentacji należy przygotować z podaniem tytułu utworu, autora oraz nazwiska kandydata i przesłać wraz z dokumentami za pomocą środków komunikacji elektronicznej".
11. w § 2. ust. 1 punkt j) wyrazy "Termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji: 1 marca – 15 września 2020 r." zastępuje się wyrazami "Termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji:

- 2 marca – 18 września 2020 r., po opisie warunków przystąpienia do egzaminu wstępnego dodaje się zdanie "Warunkiem przystąpienia do egzaminu wstępnego jest złożenie wymaganych dokumentów za pomocą środków komunikacji elektronicznej";
12. w § 2. ust. 1 punkt k) dodaje się zdanie "Warunkiem przystąpienia do egzaminu wstępnego jest złożenie wymaganych dokumentów za pomocą środków komunikacji elektronicznej";
13. w § 2. ust. 1 punkt l) zdanie "Warunkiem przystąpienia do egzaminu wstępnego jest złożenie wymaganych dokumentów." zastępuje się znaniem "Warunkiem przystąpienia do egzaminu wstępnego jest złożenie wymaganych dokumentów za pomocą środków komunikacji elektronicznej";
14. w § 6. wyrazy "Termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji: 1 maja – 15 lipca 2020 r." zastępuje się wyrazami "Termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji: 4 maja – 28 września 2020 r.;

§ 2.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu
PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi



prof. dr hab. Mariusz Grzegorzek